
令和 5 年度 

 

第６回常任理事会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

場所：沖縄市運動公園 武道館会議室 

日時：令和６年 １月１８日（木）19:00 

沖縄県バレーボール協会 

 

 



会 議 次 第 

 

会長あいさつ  会長 大兼康弘 

 

1 議案 

（１）令和 5年度表彰 

① 推薦候補者審議  

 

② 表彰式及び懇親の集い   

受付時間、表彰式開始時間、懇親の集い開始時間 

 

③ 審議後のスケジュール 

 

（２）令和５年度第２回理事会  会場 県スポーツ会館会議室 

第 1案 ３月２３日（土） 

    第２案 ３月１７日（日） 

       第３案 ３月２０日（水） 

             ※３月１６日（土）は予約が取れませんでした。 

 

（３）令和６年度 

    第１回理事会  案６月２２日（土）県スポーツ会館会議室 

    第２回理事会  案３月２２日（土）県スポーツ会館会議室 

    県スポ協へ施設利用調書を提出 

２ 報告事項 

（１）実連より 

 

（２）  

 

３．その他 

第７回常任理事会           月  日（ ） 

 出席者(22名) 

大兼康弘（ ）平川美知枝（ ）上里 厚（ ）新城 武（ ）田里一美（ ） 

川田 学（ ）平山常仁（ ）大城 正（ ）我謝正精（ ）宇地原 光（ ）

東風平和成（ ）奥住竜馬（ ）平良正和（ ）池田 武（ ）照屋 司（ ）

花城 賢（ ）平良清美（ ）與儀実誠（ ）松田 勇（ ）田里 学（ ） 

濱川 平（ ）事務局長 比嘉健一（ ） 
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N
o

種
類

氏
名
・
団
体
名

年
齢

推
薦
団
体

推
薦
書

提
出
状
況

団
体
長
押
印

記
載
者
押
印

1
感
謝
状

八
重
山
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会

沖
縄
県
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会

県
民
体
育
大
会
の
運
営

2
個
人
功
労
者

友
利
　
和
広

6
0
歳

宮
古
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会

宮
古
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会
役
員
活
動

3
0
年

○
○

○

3
個
人
功
労
者

安
里
　
房
枝

8
3
歳

北
部
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会

北
部
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会
役
員
活
動

4
3
年

○
○

○

4
個
人
功
労
者

比
嘉
　
多
美
子

6
5
歳

沖
縄
県
マ
マ
さ
ん
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

県
マ
マ
さ
ん
連
盟
・
北
部
マ
マ
さ
ん
連
盟
役
員
活
動

2
5
年

○
○

○

5
優
秀
チ
ー
ム

タ
モ
ト
工
業

沖
縄
県
マ
ス
タ
ー
ズ
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
1
4
回
全
国
ヴ
ィ
ン
テ
ー
ジ
8
's
交
流
大
会
6
0
代
の
部

優
勝

○
○

○

6
優
秀
チ
ー
ム

沖
縄
県
（
﨑
山
・
田
崎
ペ
ア
）

沖
縄
県
ビ
ー
チ
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

特
別
国
民
体
育
大
会

優
勝

○
○

×

7
優
秀
チ
ー
ム

中
部
徳
洲
会
病
院

沖
縄
県
実
業
団
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
9
3
回
全
日
本
総
合
男
子
選
手
権
大
会

優
勝

○
○

○

8
優
秀
チ
ー
ム

西
原
ク
ラ
ブ

沖
縄
県
小
学
生
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
3
8
回
全
九
州
小
学
生
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
優
勝
大
会

優
勝

○
○

○

9
優
秀
指
導
者

山
城
　
一
雄

7
4
歳

沖
縄
県
マ
ス
タ
ー
ズ
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
1
4
回
全
国
ヴ
ィ
ン
テ
ー
ジ
8
's
交
流
大
会
6
0
代
の
部
　
監
督

優
勝

○
○

○

1
0

優
秀
指
導
者

浜
川
　
直
洋

4
0
歳

沖
縄
県
ビ
ー
チ
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

特
別
国
民
体
育
大
会
　
監
督

優
勝

○
○

×

1
1

優
秀
指
導
者

金
城
　
直
樹

4
1
歳

沖
縄
県
実
業
団
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
9
3
回
全
日
本
総
合
男
子
選
手
権
大
会
　
監
督

優
勝

○
○

○

1
2

優
秀
指
導
者

宮
平
　
　
智

５
６
歳
沖
縄
県
小
学
生
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
3
8
回
全
九
州
小
学
生
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
優
勝
大
会

優
勝

○
○

×

1
3

優
秀
競
技
者

徳
比
嘉
ジ
ョ
ー
ジ

6
2
歳

沖
縄
県
マ
ス
タ
ー
ズ
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
1
4
回
全
国
ヴ
ィ
ン
テ
ー
ジ
8
's
交
流
大
会
6
0
代
の
部

最
優
秀
選
手
賞

○
○

○

1
4

優
秀
競
技
者

池
城
　
浩
太
朗

2
2
歳

沖
縄
県
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会
指
導
普
及
強
化
委
員
会
関
東
大
学
リ
ー
グ

敢
闘
選
手
賞
・
他

○
○

○

1
5

優
秀
競
技
者

川
満
　
寛
樹

3
3
歳

沖
縄
県
実
業
団
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
連
盟

第
9
3
回
全
日
本
総
合
男
子
選
手
権
大
会
　
監
督

最
優
秀
選
手
賞

○
○

○

令
和
５
年
度
沖
縄
県
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会
表
彰
推
薦
書
提
出
状
況
及
び
押
印
状
況

実
績
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様式　2

ふりがな

チーム名

コーチ　新垣太郎

２　山城夢舞

６　小門央磨

１０　新垣結斗

所在地

種　　　　別

記　録　・　順　位

競　技　会　名

主　　催　　者

開　催　期　日

開　催　場　所

備　　考

西原クラブ男子

令和５年度沖縄県バレーボール協会優秀チーム推薦書

団体名　沖縄県小学生バレーボール連盟

会　長　 野崎 俊彦           　　　　印

会長　　大兼　康弘　殿

沖縄県バレーボール協会

宮　平　智　　印 西原町役場 090-8760-0682

にしはらくらぶだんし

沖縄県バレーボール協会表彰規定に基づき下記のとおり推薦します。

記

構成員 ５　狩俣汐佑 ７　仲里隼翔 ８　新垣海斗

名鉄観光カップ　第38回全九州小学生バレーボール優勝大会in長崎

九州バレーボール連盟 ・ 九州小学生バレーボール連盟

令和5年8月25日（金）・26日（土）・27日（日）

記載責任者 勤務先又は連絡先

090-8760-0682沖縄県中頭郡西原町 電　話

電　　　話

長崎県総合体育館

優　　　勝

小　学　生

監督　宮平智

①　潮平壮士

マネージャー　大城幸博

３　宮平琉空 ４　上原唯斗

９　大城瑛士 １２　小門琉煌１１　新垣陽斗
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様式　4

沖縄県バレーボール協会

会長　　大兼　康弘　殿

ＴＥＬ

ＴＥＬ

令和５年度沖縄県バレーボール協会優秀指導者推薦書

沖縄県バレーボール協会表彰規定に基づき下記のとおり推薦します。

ふりがな
氏　　名 宮

みや

　平
ひら

　智
さとし 性

別
男
女

生年
月日

昭和・平成　42年　7月　14日生

団体名　沖縄県小学生バレーボール連盟

会　長　 野崎 俊彦           　　　　印

勤　　務　　先 西原町役場 098-945-4496

　・　H24第３２回ファミマカップ全日本ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ小学生県大会　準優勝　九州大会（熊本）ベスト８　

記

記載責任者 勤務先又は連絡先 電　　　話

（　　56　歳）

宮 城　 定 明 中頭地区小学生ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟理事長 090-6861-3860

優秀指導
者に関す
る事項

　・　平成23年　西原クラブ　マネージャー就任　

　・　第２２回新報児童オリンピック大会　準優勝　佐賀ドリームカップ出場

現　　住　　所 西原町字与那城３４８－２ 090-8760-0682

　・　R1第39回全日本小学生バレーボール県大会　ベスト４　九州大会（鹿児島）2位トーナメント3位

　・　R4第42回全日本小学生バレーボール県大会　優勝　全国大会出場

　・　R5第43回全日本小学生バレーボール県大会　準優勝　九州大会（長崎）　（成績は、下記の通り）

 ・ 名鉄観光カップ第38回全九州小学生バレーボール優勝大会 県勢男子25年ぶりの優勝

　・　H28第３６回ファミマカップ全日本ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ小学生県大会ベスト4 九州大会（福岡）3位トーナメント優勝　

　・　H29第３７回ファミマカップ全日本ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ小学生県大会　優勝　全国大会ベスト１６

　・　平成30年　西原クラブ　監督就任　
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令和６年 １月１９日 

○○バレーボール協会 

会 長 ○○○○ 殿 

 

沖縄県バレーボール協会 

会 長  大兼 康弘 

 

 

 

 

沖縄県バレーボール協会表彰規定に基づく令和 5年度受賞者の決定及び表彰式ついて 

 

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本協会の活動に際し、格段のご支援、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、貴団体より推薦のありました表記の件について、去る令和 6年 1月 18日に開

催しました常任理事会において表彰候補者の審議を行い決定いたしました。  

つきましては下記のとおり表彰式を執り行いますので「該当者への連絡方を貴団体

よりお願いします。」また、表彰式並びに懇親会の出欠ついて令和 6年 1月 31日（水）

までに本協会へご報告をお願い致します。 

 

 

記 

 

１．日 時 令和 6年 2月 18日（日）18時 30分（受賞者集合時間 18時） 

２．場 所 NBC（日本ブライダルセンター） 

３．受賞者 ○名 

 

表 彰 名 氏 名  （団体） 

個人功労者賞  ○○ ○○ 殿 

 

 

 

 

 

案 
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                                                       令和 6 年 1 月 18 日   

 

関係各位 殿 

沖縄県バレーボール協会 

会長 大兼 康弘 

（公印省略） 

 

 

令和５年度沖縄県バレーボール協会 

表彰式及びバレーボール愛好者懇親の集いの開催について(ご案内) 

 

 

時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より本県バレーボール競技の普及・発展並びに本会に格別のご支援・ご厚情を賜り、

衷心より感謝申し上げます。 

 さて、みだしの件については「本県バレーボールの発展に貢献し、その功績が顕著で、

他の模範として推奨に値する者と令和５年に活躍した個人及び団体を表彰することで

一層の競技力と普及及び振興を図ること」と、「愛好者が一堂に集うことにより、ます

ますの発展を願う」という目的で開催しています。 

 つきましては、みだしのことについて、下記の通り開催いたしますので、時節柄ご多

忙のこととは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

                 

記 

  

 １．日 時  令和 6年 2月 18日（日）  

 ２．場 所  NBC（日本ブライダルセンター） 

        〒904-0021  沖縄市胡屋 6-12-1 

  ３．日 程  18:00～ 受付 

18:30～ 表彰式 

        19:10～ 愛好者懇親の集い ※表彰式終了後 

 ４．会 費  一人 5 ,000円 

  ※被表彰者は無料となります。 

  ※被表彰チームは代表 1名のみ無料となります。 

 

                   【問い合わせ先】 

                   総務委員長 平山常仁(宮古総合実業高等学校) 

                   携帯：090-9583－6762 

Mail：hirayamt@open.ed.jp 

案 
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参加者名簿

No 氏　名 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（１）各加盟団体の表彰式及び懇親会参加者の氏名報告をお願いします。

（２）氏名報告は各加盟団体ごとにに割振りされた人数が上限になります。

（４）各加盟団体に割当された出席人数枠の増やすことを希望しますか？（はい　・　いいえ）

（５）追加希望人数　（　　　　人）

報告〆切り： 令和６年１月３１日（金）までにメールで提出をお願いします。

Mail：hirayamt@open.ed.jp

参考

（３）各加盟団体に割振りされた参加人数を増やしてほしい場合は以下のとおりとします。

　　　各加盟団体からの氏名報告〆切が1月31日(金)ですので、それ以降各加盟団体に割振りされ

　　　た人数に空きが出た場合に希望する加盟団体へ追加いたします。

令和５年度

沖縄県バレーボール協会表彰式及び懇親会

各加盟団体出席申込書

団 体 名：

記入者名：

令和５年度　表彰式及び懇親の集い参加予想人数

（１）参加人数　　総勢９０人

（2）内訳　　（被表彰者＋県協会(三役＋常任理事)＋各加盟団体＋総務委員）

（３）加盟団体参加人数割当（県協会常任理事は含まない）

小連 中学 高校 大学 実連 ﾋﾞｰﾁ連 ﾏﾏ連 ｿﾌﾄ連 ﾏｽ連
宮古

協会

八重山

協会

北部

協会
その他 計

６人 ６人 ６人 2人 4人 3人 6人 3人 3人 3人 3人 3人 2人 50人

計
(事務局長込)

15 6 16 50 3 90

被表彰者 会長・副会長・理事長
協会常任理事

各加盟団体 総務委員
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２０２４．０１．１８ 

総務委員会 

 

第 6回常任理事会 

表彰推薦候補者の審議後の流れ 

１／１８（土） 第 6回常任理事会 表彰候補者審議を行い被表彰者決定 

 

１／19(金) 表彰者決定通知文を総務委員会が作成し、各常任理事へデータを送付します。 

表彰者決定者への連絡は各加盟団体から連絡をお願いします。 

 

１／３１（水） 被表彰者の表彰式及び懇親の集いへの参加可否確認を行う。 

平山へ報告を行う。 報告〆切 31日 

 

１／３１（水） 各加盟団体から懇親の集いに参加する人数の確認を行う。 

平山へ報告を行う。 報告〆切 31日 

            

２／１ （木） 参加人数増減の調整  

 

２／３ （土） 表彰式及び懇親の集い参加人数決定 

 

２／４（日） 懇親の集い参加人数をNBCへ中間報告 

 

２／１０（土） 懇親の集い参加人数を NBCへ最終報告 
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沖
縄
県
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会
様
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
　
月
別
ア
ク
セ
ス
数

期
間
：6
ヶ
月

月
7月

8月
9月

10
月

11
月

12
月

合
計

平
均

頁
ア
ク
セ
ス
数

12
3,
12
3

92
,4
56

62
,2
18

75
,9
08

66
,1
53

10
3,
59
7

5
2
3
,4
5
5

8
7
,2
4
3

ア
ク
セ
ス
人
数

14
,7
52

14
,0
97

11
,9
33

13
,5
92

13
,3
55

12
,2
31

7
9
,9
6
0

1
3
,3
2
7

【ア
ク
セ
ス
人
数
】…

IP
を
単
位
に
カ
ウ
ン
ト
。

20
23
年
7月

～
20
23
年
12
月

03,
00
0

6
,0
0
0

9
,0
0
0

1
2
,0
0
0

1
5
,0
0
0

18
,0
00

2
1
,0
0
0

2
4
,0
0
0

2
7
,0
0
0

3
0
,0
0
0

33
,0
00

3
6
,0
0
0

3
9
,0
0
0

0

20
,0
00

40
,0
00

60
,0
00

80
,0
00

10
0,
00
0

12
0,
00
0

14
0,
00
0

16
0,
00
0

7
月

8月
9
月

1
0
月

1
1
月

1
2月

20
23
年
7月

～
20
23
年
12
月

頁
ア
ク
セ
ス
数

ア
ク
セ
ス
人
数
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沖
縄
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ボ
ー
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協
会
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地
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別
ア
ク
セ
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（
上
位
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０
位
ま
で
）

N
o

地
域

ア
ク
セ
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割
合

1
O
ki
n
aw
a

5
0
3
1

2
T
o
ky
o

3
2
9
7

3
F
u
ku
o
ka

1
7
7
5

4
O
sa
ka

9
9
7

5
H
o
kk
ai
do

5
6
5

6
C
h
ib
a

4
1
8

7
K
yo
to

3
5
5

8
E
h
im
e

3
4
9

9
T
o
ch
ig
i

3
2
6

1
0
M
ie

2
3
7

1
1
H
yo
go

2
3
5

1
2
Ib
ar
ak
i

2
2
3

1
3
S
h
im
an
e

2
2
1

1
4
H
ir
o
sh
im
a

2
1
9

1
5
N
iig
at
a

2
1
9

1
6
A
o
m
o
ri

2
0
3

1
7
Y
am
ag
at
a

2
0
2

1
8
S
ai
ta
m
a

1
8
4

1
9
Iw
at
e

1
6
3

2
0
G
u
n
m
a

1
4
8

合
計

1
5
,3
6
7

2
0
2
3
年
1
2
月

コ
メ
ン
ト
：

今
月
は
先
月
に
比
べ
ア
ク
セ
ス
数
が
増
加
し
て
い
ま
す
。

ス
マ
ホ
や
タ
ブ
レ
ッ
ト
な
ど
携
帯
端
末
か
ら
の
ア
ク
セ
ス
が
８
割
近
く
と
な
っ
て
い
ま
す
。

全
都
道
府
県
か
ら
の
ア
ク
セ
ス
が
あ
り
ま
す
。

ス
ラ
イ
ダ
ー
画
像
も
活
用
さ
れ
、
協
会
の
活
動
が
よ
り
詳
し
く
伝
わ
る
も
の
と
な
っ
て

い
ま
す
ね
。
加
盟
団
体
ペ
ー
ジ
の
ス
ラ
イ
ダ
ー
も
ご
活
用
下
さ
い
。

不
明
点
な
ど
御
座
い
ま
し
た
ら
ご
連
絡
の
程
、
宜
し
く
お
願
い
致
し
ま
す
。
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20
23
年
12
月

項
番

サ
イ
ト
名

サ
イ
ト
Ｕ
Ｒ
Ｌ

頁
ア
ク
セ
ス
数
（Ｐ
Ｖ
）

ア
ク
セ
ス
人
数

備
考

1
沖
縄
県
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会

ht
tp
s:
//
o
ki
-v
a.
co
m
/

10
3,
59
7

1
2
,2
3
1

2
沖
縄
県
ソ
フ
ト
テ
ニ
ス
連
盟

ht
tp
s:
//
so
ft
te
nn
is
-o
ki
na
w
a.
co
m
/

68
,6
47

8
,7
4
9

3
沖
縄
県
卓
球
協
会

ht
tp
s:
//
tt
a.
o
ki
na
w
a/

31
,0
36

2
,9
1
0

4
沖
縄
陸
上
競
技
協
会

ht
tp
s:
//
ja
af
-o
ki
na
w
a.
co
m
/

17
,7
60

4
,0
3
2

5
沖
縄
県
高
等
学
校
体
育
連
盟

ht
tp
s:
//
o
ki
ko
ut
ai
.c
o
m
/

15
,5
00

4
,4
8
3

6
沖
縄
県
中
学
校
体
育
連
盟

ht
tp
s:
//
o
ki
ch
ut
ai
.c
o
m
/

12
,0
43

3
,8
2
5

7
沖
縄
県
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
o
ki
na
w
ak
e
nt
ai
ky
o
.c
o
m
/

11
,9
66

3
,7
9
8

8
沖
縄
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
o
ki
na
w
ac
it
y.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

2,
81
4

7
9
5

9
沖
縄
県
柔
道
連
盟

ht
tp
s:
//
ju
do
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

2,
55
1

7
2
3

10
中
城
村
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
na
ka
gu
su
ku
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

2,
42
1

9
5
5

11
宜
野
湾
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
gi
no
w
an
ta
ik
yo
.o
ki
na
w
a/

2,
09
7

8
3
9

12
沖
縄
県
弓
道
連
盟

ht
tp
s:
//
ky
ud
o
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

1,
69
8

3
9
3

13
沖
縄
県
ウ
エ
イ
ト
リ
フ
テ
ィ
ン
グ
協
会

ht
tp
s:
//
w
ei
gh
tl
if
ti
ng
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

1,
57
5

3
1
4

14
う
る
ま
市
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
ur
um
a.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

1,
44
2

5
2
4

15
沖
縄
県
障
が
い
者
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
sh
o
sp
o
.o
ki
na
w
a/

1,
21
2

3
0
6

16
浦
添
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
ur
as
o
e.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

1,
17
0

2
9
5

17
南
城
市
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
na
nj
o
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

1,
13
0

1
9
5

18
沖
縄
県
山
岳
・ス

ポ
ー
ツ
ク
ラ
イ
ミ
ン
グ
連
盟

ht
tp
s:
//
sa
ng
ak
u-
sc
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

63
3

1
9
6

19
島
尻
郡
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
sh
im
aj
ir
i.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

55
8

2
1
9

20
沖
縄
県
ア
イ
ス
ホ
ッ
ケ
ー
連
盟

ht
tp
s:
//
ic
eh
o
ck
ey
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

55
6

1
5
4

21
沖
縄
県
高
体
連
水
泳
専
門
部

ht
tp
s:
//
sw
im
.o
ki
ko
ut
ai
.c
o
m
/

49
9

9
8

22
名
護
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
na
go
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

48
0

1
5
5

23
沖
縄
県
ボ
ウ
リ
ン
グ
連
盟

ht
tp
s:
//
b
o
w
lin
g.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

46
2

9
2

24
沖
縄
県
ラ
イ
フ
ル
射
撃
協
会

ht
tp
s:
//
ri
fl
e.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

30
1

9
7

25
沖
縄
県
ア
ー
チ
ェ
リ
ー
協
会

ht
tp
s:
//
ar
ch
er
y.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

27
7

8
1

26
沖
縄
県
フ
ェ
ン
シ
ン
グ
協
会

ht
tp
s:
//
fe
nc
in
g.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

16
3

4
4

27
沖
縄
県
馬
術
連
盟

ht
tp
s:
//
eq
ui
ta
ti
o
n
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

99
2
3

28
西
原
町
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
ni
sh
ih
ar
a.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

41
1
4

サ
イ
ト
別
月
間
ア
ク
セ
ス
数
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項
番

サ
イ
ト
名

サ
イ
ト
Ｕ
Ｒ
Ｌ

頁
ア
ク
セ
ス
数
（Ｐ
Ｖ
）

ア
ク
セ
ス
人
数

備
考

1
沖
縄
県
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
協
会

ht
tp
s:
//
o
ki
-v
a.
co
m
/

1,
05
0,
22
2

1
5
9
,7
2
3

2
沖
縄
陸
上
競
技
協
会

ht
tp
s:
//
ja
af
-o
ki
na
w
a.
co
m
/

51
8,
15
7

8
4
,5
6
3

3
沖
縄
県
ソ
フ
ト
テ
ニ
ス
連
盟

ht
tp
s:
//
so
ft
te
nn
is
-o
ki
na
w
a.
co
m
/

49
4,
72
2

5
9
,5
3
9

4
沖
縄
県
中
学
校
体
育
連
盟

ht
tp
s:
//
o
ki
ch
ut
ai
.c
o
m
/

47
4,
95
6

1
0
2
,8
2
4

5
沖
縄
県
高
等
学
校
体
育
連
盟

ht
tp
s:
//
o
ki
ko
ut
ai
.c
o
m
/

45
3,
30
8

1
0
0
,7
0
7

6
沖
縄
県
卓
球
協
会

ht
tp
s:
//
tt
a.
o
ki
na
w
a/

36
9,
48
1

4
2
,1
9
9

7
沖
縄
県
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
o
ki
na
w
ak
e
nt
ai
ky
o
.c
o
m
/

19
3,
78
8

5
9
,5
3
6

8
宜
野
湾
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
gi
no
w
an
ta
ik
yo
.o
ki
na
w
a/

83
,1
39

1
6
,4
0
3

9
南
城
市
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
na
nj
o
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

62
,3
56

7
,1
3
8

10
沖
縄
県
柔
道
連
盟

ht
tp
s:
//
ju
do
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

55
,3
64

1
3
,5
3
3

11
沖
縄
県
弓
道
連
盟

ht
tp
s:
//
ky
ud
o
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

29
,5
09

6
,3
4
6

12
沖
縄
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
o
ki
na
w
ac
it
y.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

28
,4
82

8
,4
9
4

13
う
る
ま
市
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
ur
um
a.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

27
,6
67

8
,8
1
7

14
島
尻
郡
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
sh
im
aj
ir
i.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

24
,5
59

5
,5
7
5

15
浦
添
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
ur
as
o
e.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

22
,7
80

5
,2
7
5

16
中
城
村
体
育
協
会

ht
tp
s:
//
na
ka
gu
su
ku
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

20
,6
54

7
,0
7
7

17
沖
縄
県
障
が
い
者
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
sh
o
sp
o
.o
ki
na
w
a/

14
,8
84

3
,9
0
2
2
0
2
3
/
0
4
/
1
4
よ
り
集
計

18
沖
縄
県
山
岳
・ス

ポ
ー
ツ
ク
ラ
イ
ミ
ン
グ
連
盟

ht
tp
s:
//
sa
ng
ak
u-
sc
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

13
,0
71

3
,2
2
3

19
沖
縄
県
ウ
エ
イ
ト
リ
フ
テ
ィ
ン
グ
協
会

ht
tp
s:
//
w
ei
gh
tl
if
ti
ng
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

11
,7
43

2
,2
7
4
2
0
2
3
/
0
5
/
2
8
よ
り
集
計

20
名
護
市
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
na
go
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

5,
68
8

1
,1
4
8
2
0
2
3
/
0
8
/
1
0
よ
り
集
計

21
沖
縄
県
フ
ェ
ン
シ
ン
グ
協
会

ht
tp
s:
//
fe
nc
in
g.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

5,
29
5

1
,0
6
3

22
沖
縄
県
ア
ー
チ
ェ
リ
ー
協
会

ht
tp
s:
//
ar
ch
er
y.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

5,
10
6

1
,3
6
6

23
沖
縄
県
ラ
イ
フ
ル
射
撃
協
会

ht
tp
s:
//
ri
fl
e.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

4,
99
8

1
,5
1
2

24
沖
縄
県
ア
イ
ス
ホ
ッ
ケ
ー
連
盟

ht
tp
s:
//
ic
eh
o
ck
ey
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

4,
89
9

1
,2
0
8

25
沖
縄
県
高
体
連
水
泳
専
門
部

ht
tp
s:
//
sw
im
.o
ki
ko
ut
ai
.c
o
m
/

4,
54
5

7
2
8
2
0
2
3
/
0
6
/
1
4
よ
り
集
計

26
沖
縄
県
ボ
ウ
リ
ン
グ
連
盟

ht
tp
s:
//
b
o
w
lin
g.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

2,
08
3

3
9
3
2
0
2
3
/
0
9
/
0
1
よ
り
集
計

27
沖
縄
県
馬
術
連
盟

ht
tp
s:
//
eq
ui
ta
ti
o
n
.s
po
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

76
0

1
5
1
2
0
2
3
/
0
7
/
2
4
よ
り
集
計

28
西
原
町
ス
ポ
ー
ツ
協
会

ht
tp
s:
//
ni
sh
ih
ar
a.
sp
o
ye
ll.
o
ki
na
w
a/

62
0

1
5
2
2
0
2
3
/
0
5
/
3
0
よ
り
集
計

サ
イ
ト
別
累
計
ア
ク
セ
ス
数

20
23
年
1月

～
20
23
年
12
月
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